
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 435174/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Ing. arch. Štěpánka Kašová
Datum narození: 04.06.1990
Identifikační číslo studenta: 62374521

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 435174
Datum zápisu do studia: 30.06.2014

Název práce: Zahradní prvky pro mateřské školy podporující rozvoj dětské řeči

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro mateřské školy
Vedoucí: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D.

Datum obhajoby : 23.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Téma BP: Zahradní prvky pro mateřské školy podporující rozvoj

dětské řeči
Studentka představila svou BP.
Otázky k diskusi při obhajobě BP:
Ako ste overovala stanovené ciele BP?
Před zahájením tvorby bakalářské práce jste navštívila Církevní
mateřskou a základní školu logopedickou Don Bosco.
Můžete říci, čím jste se v zahradě tohoto zařízení inspirovala a v čem
se Vaše návrhy pomůcky liší?
Promýšlela jste nad případnou cenovou kalkulací jednoho panelu?
Oslovila jste již nějakou firmu sehnat, která by měla zájem
logopedické panely vyrábět?
S jakými problémy jste se potýkala při tvorbě návrhů logopedických
panelů?
V praktické části nebyla použita žádná forma výzkumu/pruzkumu,
ale komuse došla k závru, že BP mela teoretický význam a v tomto
směru i prínos.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

62374521 - 435174 - Ing. arch. Štěpánka Kašová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 435174/..... Bc

Členové komise: PhDr. Lidmila Valentová, CSc. ............................

 doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

 Mgr. Jaroslav Pěnička ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

62374521 - 435174 - Ing. arch. Štěpánka Kašová

http://www.tcpdf.org

